



## Årsrapport for 2017/2018

**HOTSPOTS ApS**  
c/o Carsten Skaanderup  
Alhambravej 14  
1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 31162394

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

24. september 2018

Carsten Skaanderup  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger og erklæringer:</b>	
Ledelsespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2017 - 30/6-2018 .....	9
Balance pr. 30/6-2018 .....	10
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** HOTSPOTS ApS c/o Carsten Skaanderup  
Alhambravej 14  
1826 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31162394  
Etableret: 1. januar 2004  
Hjemstedskommune:  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Carsten Skaanderup

**Revisor** Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS  
Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter reklamevirksomhed i form af en lysavis i København.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et årsresultat på t.kr. -668, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. -668 i forhold til 2016/2017.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Virksomhedens aktivitet har været faldende i de senere år. Denne udvikling ser ikke ud til at forandre sig i det kommende regnskabsår.

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

## Resultatopgørelse for perioden 01.07.2017-30.06.2018

Note	2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.
<b>1 NETTOOMSÆTNING</b>	<b>205.987</b>	<b>2.130.904</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-112.114	-759.038
2 Andre eksterne omkostninger	-192.185	-753.093
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-98.312</b>	<b>618.772</b>
3 Personaleomkostninger	-11.559	-473.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-557.991	-142.584
Andre driftsomkostninger	0	-2.341
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-667.861</b>	<b>302</b>
4 Andre finansielle omkostninger	-204	-302
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-668.066</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	-668.066	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-668.066</b>	<b>0</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.577.991
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.577.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.577.991</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	<u>15.897</u>	<u>301.760</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>15.897</u>	<u>301.760</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>15.897</u></u>	<u><u>4.879.750</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-650.485	17.581
<b>5 Egenkapital i alt</b>	<b>-525.485</b>	<b>142.581</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.218	77.713
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.218</b>	<b>77.713</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	16.140	4.234.186
Anden gæld	433.024	425.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.164</b>	<b>4.659.456</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>541.382</b>	<b>4.737.169</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.897</b>	<b>4.879.750</b>

# Noter

Note	2017/2018 Kr.	2016/2017 Kr.	
<b>1 Nettoomsætning</b>			
Indland	205.987	2.302.122	
Igangværende arbejde for fremmed regning, primo	0	-171.218	
Nettoomsætning i alt	<u>205.987</u>	<u>2.130.904</u>	
<b>2 Andre eksterne omkostninger</b>			
Underentreprenører	-110.075	-267.727	
Reklameomkostninger	-58.390	-26.980	
Autodrift	0	-285	
Andre driftsmiddelomkostninger	-11.510	-5.571	
Leasingomkostninger	0	-368.845	
Lokaleomkostninger	-6.000	-42.879	
Administrationsomkostninger	-5.709	-40.054	
Øvrige kapacitetsomkostninger	-500	-751	
Andre eksterne omkostninger i alt	<u>-192.185</u>	<u>-753.093</u>	
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-9.287	-469.515	
Andre udgifter til social sikring	-2.272	-4.030	
Personaleomkostninger i alt	<u>-11.559</u>	<u>-473.545</u>	
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>			
Renter af bankgæld	0	-302	
Renter kreditorer	-204	0	
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>-204</u>	<u>-302</u>	
<b>5 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	17.581	-668.066	-650.485
Egenkapital i alt	<u>142.581</u>	<u>-668.066</u>	<u>-525.485</u>